НПД№3228

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2019 № 3061

О присвоении наименования сельскому населенному пункту – поселку,

образованному в границах городского поселения Горки Ленинские Ленинского
муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 18.12.1997 №152-ФЗ «О наименованиях

географических объектов», Законом Московской области №11/2013-ОЗ «Об
административно-территориальном устройстве Московской области», Постановлением
Губернатора Московской области от 29.11.2018г. №595-ПГ «Об образовании сельского
населенного пункта – поселка в границах городского поселения Горки Ленинские
Ленинского муниципального района», учитывая результаты опроса, проводимого с
29.06.2019 года по 08.07.2019 года, по выявлению мнения населения о присвоении
наименования сельскому населенному пункту – поселку, образованному в границах
городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской
области – «Петровское», и рассмотрев документы, представленные органами местного
самоуправления городского поселения Горки Ленинские, руководствуясь Уставом
Ленинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с присвоением наименования «Петровское» сельскому населенному

пункту – поселку, образованному в границах городского поселения Горки Ленинские
Ленинского муниципального района Московской области.

2. Представить Губернатору Московской области документы о присвоении
наименования «Петровское» сельскому населенному пункту – поселку, образованному в
границах городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района
Московской области.

3. Отменить Постановление администрации муниципального образования
Ленинский муниципальный район Московской области от 07.05.2019 №1645 «О
присвоении наименования сельскому населенному пункту – поселку, образованному в

2

НПД№3228

границах городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального района
Московской области».

4. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить
на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                                 В.Н. Венцаль

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., управление архитектуры и строительства,

управлению земельно-имущественных отношений, правовому управлению, главе г.п. Горки
Ленинские, МАУК «Видновская дирекция киносети».